



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июля 2015 г. № 350

г. Улан-Удэ

**О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 07.08.2006 № 248
«О мерах по усилению охраны водных биологических
ресурсов в нерестовые периоды»**

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Республики Бурятия в соответствие с действующим законодательством Правительство Республики Бурятия **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от 07.08.2006 № 248 «О мерах по усилению охраны водных биологических ресурсов в нерестовые периоды» (в редакции постановлений Правительства Республики Бурятия от 07.06.2008 № 300, от 11.08.2011 № 424):

1.1. В пункте 1 слова «Воронов М.Г.» заменить словами «Лушников Д.А.».

1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Рекомендовать Министерству внутренних дел по Республике Бурятия (Кудинов О.Ф.) обеспечить участие подчиненных подразделений в выявлении и пресечении фактов незаконного вылова водных биологических ресурсов, а также перевозки незаконно добытой нерестовой рыбы.»

1.3. В пункте 4 слова «отделению милиции» заменить словами «отделу МВД России на транспорте», слова «Шитиков Н.А.» заменить словами «Калинников А.В.».

1.4. В пункте 7 слово «Президента» заменить словами «Главы Республики Бурятия».

1.5. Пункт 10 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава Республики Бурятия -
Председатель Правительства
Республики Бурятия**



В. Наговицын

Проект представлен Министерством сельского хозяйства и продовольствия
тел. 55-30-04